

گشت‌ه‌جاززی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشرشده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید وارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

آدم ابن ح‌وا **توئیت زد**: یکی می‌شه لایلا حاتمی که واسه دوزار شهرت جلوی رسانه بیگانه زمینه تحریم ایرانو فراهم می‌کنه، یکی هم می‌شه مسعود شجاعی که با قاطعیت میگه مسائل مربوط به خودمونو جلوی رسانه بیگانه مطرح نمی‌کنم. به‌رغم همه اختلافات دم‌ت گرم آقای شجاعی.

Emily توئیت زد: بچه چهار ساله عوارض خروج از کشور باید بده، اما از مسافرتی به بچه ۱۲ سال به بالا تعلق میگیره!



تنهای تنها با انتشار این عکس توئیت زد: عکسی قابل تأمل از کودکان کار! (نقش جهان اصفهان)

محبوبه خوانسناری توئیت زد: کودکانی که در مرز آمریکا از والدینشان جدا شدند، در تگزاس در قفس نگهداری می‌شوند. والدین هم به‌عنوان مهاجر غیرقانونی بازداشت شدند.



بنفشه جمالی با انتشار این تصویر توئیت زد: کار تویی در اعتراض به سیاست غیرانسانی جداکردن کودکان مهاجران غیرقانونی از والدینشان در امریکا که توسط دولت ترامپ اجرایی شده. حداقل ۲ هزار و ۵۰۰ کودک طی شش هفته از والدینشان جدا شده‌اند.



احمد رضا بیضایی با انتشار این عکس توئیت زد: رسول سه تا سنگ از کربلا آورده بود. یکی روی مزار خودش‌ه الان. بعد از رسول، یکی به محمود رضا رسید، یکی هم به مرتضی مسیح‌زاده. کربلایی بود و کربلایی رفت. محمودرضا می‌گفت رسول جوری شهید شد که حاج قاسم به نفر مسلح بالای تابوتش گذاشته بود تا کسی در تابوتو باز نکنه. قطعه‌و ابرار با!



فدریکا مگا نو نی با انتشار این تصویر توئیت زد: لیبرالسم به شما یاد می‌دهد برای کشته شدن یک سنگ، کمپین تشکیل دهی! اما اگر هزاران انسان در بین سلاخی شدند، گویویی به منافع ملی ما چه ربطی داره!



زینب صفری با انتشار این تصویر توئیت زد:اگر هه ایرانی روزی فقط به دونه برنج در دور بریزه حدود هشت تن میشه که این مقدار میتونه ۲۰هزار نفرو سیر کنه. چند دونه برنج حین شستن دور ریخته می‌شه یانه بشقابمون باقی میمونه؟



نوداقتصادی با انتشار این عکس توئیت کرد: با خیر شدیم مسعود شقیعی، خواه‌زاده جناب نوبخت، رئیس سازمان نقشه‌برداری است. ابلاغ‌کننده حکم نیز خود نوبخت بوده؛ تحمیلاتش، غیرمربط و سنش در زمان انتصاب نیز ۲۸ سال است. به مدیر کل روابط عمومی سازمان زنگ زدیم. گفت: نسبت فامیلی افراد را بررسی نمی‌کنیم و گوشی را قطع کرد…

بنج‌شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۷ | ۷ ثور ۱۴۳۹ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۴۹۸۴۴

گذارش یک گندم زمانی

مصائب کاسبی و کلا از سوژه‌های خاص!

زینب طاهری که ادعای کذب وکالت ثلاث را مطرح کرده بود، بازداشت شد طاهری اولین و آخرین مورد از کاسبی در کسوت وکیلی نبوده و نیست



فرصتی یافت تا مجالی برای کاسبی کردن پیدا کند، اما زینب طاهری که در یکی از آخرین مراحل رسیدگی به پرونده راننده جنایتکار ادعای وکالت وی را مطرح کرده‌بود روز گذشته بازداشت شد.
به گفته اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران خانم وکیلی که این روزها با ادعای وکالت از ثلاث، داد بیگناهی وی را سر داده است؛ اصلاً در فرایند دادرسی در دادسرا، دادگاه و مرحله فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور، وکیل این فرد

بازداشت وکیل قلابی

همزمان با خیر مسکومیت محمد رضا ثلاث، معروف به راننده مرگ در گلستان هفتم، طاهری تبدیل به بانوی مدافع حق شد و با داعیه بیگناهی این فرد، فضای مجازی را مملو از مفاهیم «زادی» و «حقوق بشر» کرد. مفاهیمی که این روزها زیاد از اتاق فکرهای خاصی در پرونده‌ها و موضوعات جنجالی پررنگ می‌شود. این بار هم یک وکیل معمولی و گمنام در فقدان بی‌اطلاعی مردم

را خورده‌اند، عضو یک سرویس جیمی با ارزش مالی بیش از ۲۰۰ هزار تومان شده‌اند که این میالغ در صورتحساب آنها لحاظ شده‌است. همراه اول همان زمان در اطلاعیه‌ای جعلی بودن این پیام را اعلام کرد، اما با توجه به شیوع این شایعه برخی از مشترکان کدر ا شماره‌گیری کرده بودند و خرید ناخواسته‌این سرویس باعث نارضایتی این مشترکان شده بود.

لغو بسته اینترنت ۲۰۰ هزار تومانی

در پی این ماجرا محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی دستور داد تا با شناسایی ارسال‌کننده این پیام جعلی و معرفی آن به مقامات قضایی، تعداد مالباختگان احتمالی را شناسایی کند و راهکار فوری برای حل این موضوع ارائه دهد.
۴۵۰ هزار نفر در دام این جعل افتاده‌اند. از این تعداد ۴۰۰ هزار نفر سیمکارت اعتباری و ۵۰ هزار نفر مابقی دارای سیمکارت دائمی بودند. حسین فلاح جوشفانی، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در این باره توضیح می‌دهد: برای بیشتر مشترکان اعتباری به دلیل نبود اعتبار کافی، این سرویس فعال نشده و



جنایتکار، از سوی طاهری در شبکه‌های مجازی عنوان کرده‌است.
کاسبی سیاسی، حقوقی و مالی
این در حالی است که پیش از این نیز برخی دیگر از وکلا بودند که پیشه فعال حقوق بشری را با اهداف مختلف انتخاب کردند و اینچنین ضمن مصاحبه با آنتن‌هایی چون بی بی‌سی فارسی و صدای امریکا هم به تسهیل اهداف بنگاه‌های معاند کمک کردند و هم منافع حاصل از این تلاش را اعم از مالی، گرین‌کارت و اقامت به جیب زدند.

بخش دیگری از سوءاستفاده از پروانه وکالت در جهت منافع، معطوف به استفاده برخی افراد در این صنف از جایگاه خود برای تغییر قوانین است، درحالی‌که این افراد اسماً و رسماً باید بر اساس قوانین موجود، مجری قانون و عدالت باشند. از سوی دیگر، اطلاعات حقوقی و اشراف به حوزه قوانینی باعث شده تا به جای اجرای آن، راه‌های دورزدن را برای خود تسهیل کنند. مثال بارز در این زمینه تعرفه‌های مالی در جریان پرونده‌های حقوقی است (حق الوکاله و ابطال تمسیر مالیاتی در دعایو حقوقی) که در اکثر مواقع این رقم به میزان دلخواه و رقم‌های عجیب از نسوی وکلا تنزیل پیدا می‌کند تا کسر کمتری از جیب آنها و موکلشان داشته باشد.

افزون بر موارد فوق جنجال آزمون وکالت برای این قشر و صدور پروانه وکالت خود دانستن متفاوت دیگری است. برخلاف غالب نهادها و سازمان‌ها که در شیوه استخدام خود متصل به نهادی بالادستی و فراجحایی است، کانون وکلا به‌عنوان مرکز اصلی برگزاری یک آزمون که سالانه نزدیک ۱۰۰ هزار داوطلب دارد، علاوه بر آنکه میلیاردها پول به جیب می‌زند، بالقوه قادر است اعتراض قشر وسیعی از داوطلبان را هم نادیده بگیرد که در این زمینه معتقد هستند، همواره حق و ناحق صورت می‌گیرد. درنهایت هم به‌رغم شبهه‌رانی که در صدور پروانه وکالت دیده می‌شود، در این میان برخی دارای پروانه وکالت (شما بخوانید کسب) می‌شوند که از میان آنها زینب طاهری‌ها بیرون می‌زنند!

صرفاً رزرو شده‌است. رگولاتور ارتباطی با اشاره به اینکه برای مشترکان دائمی متناسب با میزان کارکرد سیمکارت، سقف اعتبار در نظر گرفته می‌شود، می‌افزاید: پیامکی برای بسیاری از آنان ارسال‌شده که اعتبار کافی نداردید و برای فعال شدن این سرویس باید اعتبار خود را افزایش دهید، بنابراین برای تعداد زیادی از مشترکان اعتباری این سرویس فعال نشده‌است. معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام اینکه خرید تمامی مشترکانی که بر اساس شایعه منتشر شده از طریق کد دستوری اعلام شده، بسته ۱۲۰گیگ را انتخاب کرده‌اند، لغو و مصرف دنیای این مشترکان به آخرین بسته انتخابی قبل از این خرید بازمی‌گردد، تأکید می‌کند: همچنین برای مشترکانی که با فعال‌سازی کد USSD از سرویس استفاده کرده‌اند هزینه‌ای منظور نخواهد شد و در صورتی که هزینه‌ای هم از آنها کسر شده باشد، این هزینه بازگردانده می‌شود.
رئیس سازمان رگولاتوری با اشاره به اینکه لغو سرویس برای همه مشترکان از طریق پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود، تصریح می‌کند: اپراتورها ملزم شده‌اند فرایند خود را اصلاح کنند و در شیوه

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به راه‌اندازی پنج ایستگاه از خط ۷مترو در هفته اول تیرماه گفت: در حال تجهیز خط هستیم و قرار است هر ۱۰ دقیقه یک قطار در مسیر تردد کند.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل ترافیک شورای شهر با اشاره به عقب‌ماندگی شهرداری در صدور کارت بلیت یکساله متروی خبرنگاران گفت: معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری خوب عمل نمی‌کند و دلایل

عقب‌ماندگی را هم توضیح نمی‌دهد.
رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: سند تکامل دوران کودکی در سه استان تهران، کردستان و کرمان به صورت آزمایشی در حال اجراست و امیدواریم وزارت آموزش‌وپرورش نیز به مجموعه مجریان این سند بپیوندد.

با وجود اینکه دو وزیر خواستار پلاک‌گذاری ۱۰ هزار موتورسیکلت کاربراتوری شده‌اند، اما هیبت وزیران به این کار تن نداد و گفت پلاک‌گذاری این منابع آلاینده ممنوع است.

سختگوی شورای شهر تهران از احداث پنج پل‌ازی شهری (مشابه تقاطع ریززمینی احداث شده در چهارراه ولیعصر در شمال، جنوب، شرق، غرب و مرکز شهر تهران خبر داد.

فرماندار تهران با اشاره به اینکه تهران ۱۰ تا ۱۲ هزار زن سرپرست خانواده دارد که معرض آسیب قرار دارند، گفت: ۲۳ درصد جمعیت ایران در پایتخت زندگی می‌کنند که این مسئله باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل امور زنان وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد: در حال حاضر ۶ درصد از مدیران آموزش‌وپرورش از بین بانوان هستند که وزیر آموزش‌وپرورش گفته است در برنامه‌ای دو ساله، این سهم به ۲۰ درصد خواهد رسید.

مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور گفت: با کمک کمیسارای ناهندگان و وزارت بهداشت در طول سه سال گذشته توانستیم جمعیت عظیمی از ناهندگان را تحت پوشش بیمه سلامت قرار دهیم، به‌طوری‌که همه ناهندگان در کشور می‌توانند از خدمات بیمه سلامت برخوردار باشند.

محیط‌زیست



کلاتری: قوچ نور چند برابر قوچ ماده آب می‌خورد، باید شکار شود!

عیسی کلاتری در پاسخ به انتقاد یک فعال محیط‌زیست نسبت به شکارفروشی سازمان حفاظت محیط‌زیست گفته‌است: کارشناسان سازمان معتقدند قوچ پسر چندین برابر ماده‌آب می‌خورد و با توجه به بی‌آبی زیستگاه‌ها، شکار آن باعث می‌شود به ماده‌ها آب بیشتری برسد! درحاشیه اعتراضات نسبت به شکارفروشی سازمان حفاظت محیط‌زیست که حتی مدافعان شکار هم به منتقدان آن پیوسته و آن را اقدامی کارشناسی نشده می‌دانند، یکی از فعالان محیط‌زیست ضمن انتشار مکالمه‌اش با کلاتری، سیاست‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست را که تحت‌الشعاع نفوذ مافیای شکار قرار گرفته‌مورد نقد جدی قرار داد.

به گزارش سننیم، بخشی از یادداشت علی کشمیری از این‌قرار است: آقای کلاتری معتقد است قوچ پسر چندین برابر ماده‌آب می‌خورد و با توجه به بی‌آبی زیستگاه‌ها، شکار قوچ باعث می‌شود به ماده‌ها آب بیشتری برسد؛ قوچ هفت ساله مانع انتقال ژن بر ترین گله هم می‌شود و با شکار آن، قوچ‌های جوان با ژن بهتر فرصت جفت‌گیری خواهند داشت!

آسمان ریسمان بافتن سازمان محیط‌زیست برای توجیه ارائه مجوزهای شکار به بیگانگان در فصل زاد و ولد حیات‌وحش، حالا به جایی رسیده که دیگر پای ژن و نگاه‌های جنسیتی هم به مباحث حیات‌وحش کشیده شده‌است!

گزیده



فتاح

ساخت مسکن مددجویان زلزله زده کرمانشاه امسال تمام می‌شود

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: واحدهای مسکونی مددجویان زلزله‌زده کرمانشاهی تا پایان امسال ساخته خواهدشد.
سیدپرویز فتاح با تأکید بر اینکه مردم کرمانشاه پس از زلزله تنها نماندند و تمام مسئولان نظام و مردم در کنار آنها هستند، اعلام کرد: امروز ۵۰۰ واحد مسکونی مجهز به لوازم ضروری خانگی به خانوارهای تحت حمایت ساکن در مناطق زلزله‌زده تحویل داده می‌شود.

وی بایان اینکه این واحدها با تسهیلات دولتی و کمک‌های مردمی برای مددجویان زلزله‌زده کرمانشاهی ساخته شده‌است، گفت: مزایای تخریب شده مددجویان کرمانشاهی تا پایان امسال ساخته خواهد شد.

رئیس کمیته امداد اسام خمینی (ره) روند ساخت‌وساز در مناطق زلزله‌زده را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: با وجود اینکه فقط هفت ماه از زلزله کرمانشاه می‌گذرد، اما مسیح امکانات برای کمک به مردم این منطقه موجب تسرع در روند بازسازی شده‌است.

فتاح تصریح کرد: با توجه به زلزله اخیر کرمانشاه و وضعیت ویژه در برخی از شهرستان‌های این استان، کمیته امداد تدابیر ویژه‌ای در نظر گرفته‌است تا محدودیت‌های دفتر این نهاد در کرمانشاه به حداقل برسد.

خبر کوتاه

■ وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه هیچ وزارتخانه‌ای پاداش پایان خدمت ۹۶ کارکنان خود را ن داده‌است، گفت: پاداش فرهنگیان بازنشسته تا شهریورماه در سه قسط پرداخت می‌شود که واریز قسط اول از ۱۰ روز آینده آغاز می‌شود.

■ معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه دو جدید طرح تحول نظام سلامت بر اتقای کیفیت خدمات و اصلاح فرایندهای بالینی متمرکز است، گفت: مدیریت هزینه‌ها با حفظ کیفیت خدمات مدنظر قرار دارد.

■ مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به راه‌اندازی پنج ایستگاه از خط ۷مترو در هفته اول تیرماه گفت: در حال تجهیز خط هستیم و قرار است هر ۱۰ دقیقه یک قطار در مسیر تردد کند.

■ رئیس کمیسیون حمل‌ونقل ترافیک شورای شهر با اشاره به عقب‌ماندگی شهرداری در صدور کارت بلیت یکساله متروی خبرنگاران گفت: معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری خوب عمل نمی‌کند و دلایل

عقب‌ماندگی را هم توضیح نمی‌دهد.

■ رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: سند تکامل دوران کودکی در سه استان تهران، کردستان و کرمان به صورت آزمایشی در حال اجراست و امیدواریم وزارت آموزش‌وپرورش نیز به مجموعه مجریان این سند بپیوندد.

■ با وجود اینکه دو وزیر خواستار پلاک‌گذاری ۱۰ هزار موتورسیکلت کاربراتوری شده‌اند، اما هیبت وزیران به این کار تن نداد و گفت پلاک‌گذاری این منابع آلاینده ممنوع است.

■ سختگوی شورای شهر تهران از احداث پنج پل‌ازی شهری (مشابه تقاطع ریززمینی احداث شده در چهارراه ولیعصر در شمال، جنوب، شرق، غرب و مرکز شهر تهران خبر داد.

■ فرماندار تهران با اشاره به اینکه تهران ۱۰ تا ۱۲ هزار زن سرپرست خانواده دارد که معرض آسیب قرار دارند، گفت: ۲۳ درصد جمعیت ایران در پایتخت زندگی می‌کنند که این مسئله باید مورد توجه قرار گیرد.

■ مدیرکل امور زنان وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد: در حال حاضر ۶ درصد از مدیران آموزش‌وپرورش از بین بانوان هستند که وزیر آموزش‌وپرورش گفته است در برنامه‌ای دو ساله، این سهم به ۲۰ درصد خواهد رسید.

■ مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور گفت: با کمک کمیسارای ناهندگان و وزارت بهداشت در طول سه سال گذشته توانستیم جمعیت عظیمی از ناهندگان را تحت پوشش بیمه سلامت قرار دهیم، به‌طوری‌که همه ناهندگان در کشور می‌توانند از خدمات بیمه سلامت برخوردار باشند.